
 

 

  
Lipusz, dnia 16 listopada 2022 r. 

Gmina Lipusz 

ul. Wybickiego 27 

83-424 Lipusz 

 

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.11.2022  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez 

możliwości przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze pózn. zm), 

zwanej dalej „Ustawą” 
 
Nazwa postępowania: 
 

Budowa odcinka drogi gminnej ul. Spacerowej w Lipuszu 
na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww.  
postępowania. 
 
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 16.11.2022 r. o godz. 13.00 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj: 

280 000,00  zł brutto. 

słownie: dwieście osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100 
 
Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęło 7 ofert. 

Oferta nr 1 
 
F.U.H. Janusz Sp. z o.o. Sp. k. 
Zielona Wieś 12b 
83-404 Nowa Karczma 
Cena brutto  369 000,00 zł 

Słownie: trzysta sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100 

Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 
 
Oferta nr 2 
Usługi Ogólnobudowlane SZELBRUK Piotr Szela 
ul. Mirachowska 66 
83-340 Sierakowice 
Cena brutto  296 430,00 zł 
Słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta trzydzieści złotych 00/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 
 

Oferta nr 3 
Publiczny Transport Zarobkowy Marek Chwarszczyński 
ul. Krótka 6a 
83-424 Lipusz 
Cena brutto  269 699,84 zł 
Słownie: dwieście sześćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dziewięćdziesią dziewięć złotych 
84/100 

 



 

 

Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 
 

Oferta nr 4 
ELKAR Arkadiusz Jarząbek 
ul. Spacerowa 6 
84-242 Luzino 
Cena brutto  359 000,00 zł 
Słownie: trzysta pięćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

Oferta nr 5 
Wiesław Hildebrandt ,,BRANDBUD” 
Krojanty, ul. 18 Pułku Ułanów Pomorskich 13  
89-620 Chojnice 
Cena brutto  336 317,21 zł 
Słownie: trzysta trzydzieści sześć tysięcy trzysta siedemnaście złotych 21/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

Oferta nr 6 
DUO Sp. z o.o. Sp. k.  
ul. Rzemieślnicza 1 
83-322 Stężyca  
Cena brutto  227 699,49 zł 
Słownie: dwieście dwadzieścia siedem tysięcy sześcest dziewięćdziesiątt dziewięć złotych 
49/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

Oferta nr 7 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe SZTAMA Paweł Szymański 
ul. Nowa 12 
83-424 Bałachy  
Cena brutto  311 956,30 zł 
Słownie: trzysta jedenaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt sześć złotych 30/100 
Oferowany okres gwarancji jakości: 60 miesięcy 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lipusz 

Mirosław Ebertowski 

  (dokument podpisany elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-16T14:15:19+0100




